
M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

D I R E T O R I A - G E R A L 

PORTARI A n° de Fevereiro de 2016. 

O D IRETOR-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O 
F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no Processo 
n° 08191.006116/2016-30, 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar o servidor MERLIN CALENDA DI TAVANI , Técnico do 
MPU/Apoio Técnico Administrativo, matrícula n° 4484-9, para exercer o encargo de 
GESTOR do Contrato n. 026/2014, e a servidora ANA MARI A CAMPOS DE 
OLIVEIRA , Chefe do Setor de Identificação de Pessoas, matrícula n° 2194-6, para exercer 
o encargo de GESTORA SUBSTITUTA, alterando a Portaria n° 147, de 04 de fevereiro de 
2016. 

Art . 2o - Dispensar o servidor LEIBNIT Z ALEXANDR E ALVES, Técnico do 
MPU/Apoio Técnico Administrativo, matrícula n° 4717-1, do encargo de GESTOR do 
Contrato n. 026/2014, e o servidor MERLIN CALENDA DI TAVANI , Técnico do 
MPU/Apoio Técnico Administrativo, matrícula n° 4484-9, do encargo de GESTOR 
SUBSTITUTO, do Contrato supracitado alterando a Portaria n° 147, de 04 de fevereiro de 
2016. 

Art . 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N E R D E C A S T R O A R A U J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 779, 03 DE MARçO DE 2016.


